
                                                                                                      
                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 18 ∆εκεµβρίου 2012            

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 11077/Α1-7974 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
         Ορθή Επανάληψη 
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών Πειραιάς, 11 Φεβρουαρίου 2013  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς             Ο Πρόεδρος 
Πληροφορίες:  Κ. Βατικιώτης        Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Τηλέφωνο: 213 1353035    
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  

 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση κ΄ συµπλήρωση της 10312/Α1-7371/23.11.2012 απόφασης µε θέµα: 

«Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ετήσιας 
Έρευνας  Κατασκευών & της Ετήσιας Βιοµηχανικής  Έρευνας (Ε.Β.Ε), έτους 2011 
κατά το Β΄ Εξάµηνο του 2012».  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1. – Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010), 
   
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
 

γ.- των άρθρων 6, 7 & 8 του Κανονισµού Λειτουργίας & ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ 
2390/τ. Β΄/28.8.2012), 

            
2.– την 2958/Γ3-201/28.3.2012 υπουργική απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη και 

ανάθεση διενέργειας της Ετήσιας Έρευνας  Κατασκευών, της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας 
Ορυχείων, της Ετήσιας Βιοµηχανικής  Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισµού-
Φυσικού Αερίου και Νερού, έτους 2011, έγκριση  χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός της αµοιβής τους»,  

 
3.-  την 10312/Α1-7371/23.11.2012  απόφαση µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη 

συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ετήσιας Έρευνας  Κατασκευών & της Ετήσιας 
Βιοµηχανικής  Έρευνας (Ε.Β.Ε), έτους 2011 κατά το Β΄ Εξάµηνο του 2012»,   

 
4.- το 110/7.12.2012 Υπηρεσιακό Σηµείωµα της ∆/νσης Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
   1.- Τροποποιούµε κ΄ συµπληρώνουµε την 10312/Α1-7371/23.11.2012 απόφαση µε θέµα: 

«Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ετήσιας 
Έρευνας  Κατασκευών & της Ετήσιας Βιοµηχανικής  Έρευνας (Ε.Β.Ε), έτους 2011 κατά 
το Β΄ Εξάµηνο του 2012». Οι παρακάτω επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ 
Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών έτους 2012.         
    

α) Ορίζονται:    
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
3 ΜΠΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

    

 β) ∆ιαγράφονται:    
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΚΥΡΓΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
4 ΖΟΥΒΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
5 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
6 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
7 ∆ΕΡΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
8 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
9 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

10 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
11 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ∆ΑΦΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12 ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13 ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
14 ΓΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
15 ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

           
      2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει µε στοιχεία 3 απόφαση 
                                                                                                                   
   

       ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                     Ο Πρόεδρος                                                         
   Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                   

                                                             
      ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                     Ανδρέας Β. Γεωργίου 
     1.Γραφείο κ. Προέδρου     
     2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης   
     3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών              
     4.∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος          
         και Νήσων Αιγαίου      
     5.∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης        
         -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών 
     6.∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
     7. ∆/νση Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα 


